关于评选2015和2016级优秀本科生导师的通知
各院部系：
为总结本科生导师制工作经验，表彰和宣传优秀本科生导师先进事迹，鼓励优秀教师投身本科生导师工作，更好地发挥本科生导师对学生的专业指导和学术引领作用，当好学生成长的领路人，学校将组织2015和2016级优秀本科生导师的推荐与评选工作，现将有关具体事项通知如下：
一、推荐范围
2015和2016级本科生导师。
二、推荐条件
主动承担本科生导师工作，在对学生思想品德培养、专业指导和学术引导等方面做出突出成绩，包括：
1.为人师表，通过言传身教，在引导、帮助学生树立正确的人生观、价值观和就业观等方面做出突出成绩。
2.主动指导学生的学业发展，并取得显著效果。包括结合专业的人才培养目标，激发学生的学习兴趣，引导学生明确学习目标、改进学习方法，帮助学生解决学习上的困难和疑惑，取得学业进步。
3.积极鼓励和引导学生参与学术活动，在学生科研素质的培养方面取得显著成效。包括组织和引导学生参加社会实践活动、大学生实践创新训练计划、开放性实验等。
三、推荐办法
本轮优秀本科生导师评选采取院部系初评并按名额推荐，学校审核通过并公布名单的方式。
请符合推荐条件的导师向所在院部系提交《中国药科大学优秀本科生导师推荐表》（见附件1）。院部系根据导师提交的材料以及工作情况与效果，进行遴选并确定推荐名单，填写《中国药科大学优秀本科生导师推荐汇总表》（见附件2）。
请各院部系于10月17日前将本单位的推荐表与推荐汇总表纸质版各1份交至教务处行政楼203室，电子版发至cputlc@163.com。联系人：王晨泉，联系电话：86185220。
附件：1.中国药科大学优秀本科生导师推荐表
2.中国药科大学优秀本科生导师推荐汇总表
3.各院部系推荐名额
教务处
2018年10月10日
附件1：
中国药科大学优秀本科生导师推荐表
	导师基本信息

	导师姓名

	所属院部系

	职务/职称

	年龄

	学科

	联系电话

	电子邮箱

	指导学生基本情况

	指导学生

班级号

	指导学生数

	指导时间

	与学生见面

总次数

	组织召开班级座谈会总次数

	收到学生纸质或电子书面反馈人次数

	组织学生校外参观实践次数

	组织学生校内参观实践次数

	组织研究性学习活动次数

	指导学生参加创新训练计划人次数

	组织学生参加开放性实验人次数

	指导学生参加社会实践人次数

	作为本科生导师的工作情况、实际成效以及开展特色活动的情况（不少于2000字）

	学生评价：

                                    所带班级班长签名：

	单位（院部系）推荐意见：

                                               单位盖章

                                          年      月      日

	学校意见：

                                               单位盖章

                                          年      月      日

注：1.所述事迹应包括活动照片、实际数据等相关证明材料；2.可附页。
附件2：

中国药科大学优秀本科生导师推荐汇总表
院部系名称：               （盖章）

	序号
	姓名
	指导班级号
	所属单位

	1

	2

	3

附件2：

各院部系推荐名额

	院部系名称
	2015级导师数
	2016级导师数
	2015和2016级推荐名额

	药学院
	16
	28
	4

	中药学院
	14
	14
	3

	生命科学与技术学院
	15
	16
	3

	理学院
	15
	7
	2

	商学院
	16
	14
	3

	外语系
	7
	6
	1

	基础医学与临床药学院
	2
	4
	1

	工学院
	9
	11
	2

	高职院
	7
	10
	2

	药物科学研究院
	8
	13
	2

	合计
	109
	123
	23

注：1.2015级社科部2名导师并入商学院评选；
2.2016级体育部1名导师并入基临院评选。